

Sand & Søn Holding ApS

Søvangs Allé 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 94 36 47

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Jonas Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sand & Søn Holding ApS Søvangs Allé 11 3500 Værløse CVR-nr.: 31 94 36 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jonas Sand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vesterpost afdeling, 1620 København V
Dattervirksomheder	København 1 ApS, Furesø Jysk Boligudlejning ApS, Furesø CoRes Invest ApS, Furesø
Associeret virksomhed	Thea Holdings ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder København 1 ApS og Jysk Boligudlejning ApS, da der i disse selskabers datterselskaber, er usikkerhed om værdiansættelse af investeringsejendomme. Usikkerheden kan være i både positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.865 t.kr. mod 1.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	206.467	901.779
2 Personaleomkostninger	-114.280	-449.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.654	0
Driftsresultat	83.533	452.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.190.900	1.540.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.574	87.258
Andre finansielle indtægter	0	4.138
3 Øvrige finansielle omkostninger	-692.544	-443.360
Resultat før skat	1.790.463	1.640.698
Skat af årets resultat	74.301	-42.746
Årets resultat	1.864.764	1.597.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.190.900	1.540.563
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-326.136	-48.411
Disponeret i alt	1.864.764	1.597.952

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.846	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.846</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.572.903	3.510.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.155.149	2.153.195
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	520.575	512.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.261.127</u>	<u>6.188.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.303.973</u>	<u>6.188.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.456	184.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.821.398	170.974
Udskudte skatteaktiver	37.673	2.356
Tilgodehavende selskabsskat	42.021	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.332	178.332
Andre tilgodehavender	6.238	9.713
Tilgodehavender i alt	<u>4.151.118</u>	<u>552.250</u>
Likvide beholdninger	<u>110.561</u>	<u>251.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.261.679</u>	<u>803.585</u>
Aktiver i alt	<u>12.565.652</u>	<u>6.992.287</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.422.903	2.232.003
9 Overført resultat	1.975.761	2.301.897
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	6.523.664	4.764.700
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	187.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	214.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.195.254	1.666.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.423	304.525
Selskabsskat	154.075	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.726	0
Anden gæld	3.052.510	31.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.041.988	2.013.111
Gældsforpligtelser i alt	6.041.988	2.227.587
Passiver i alt	12.565.652	6.992.287

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder København 1 ApS og Jysk Boligudlejning ApS, da der i disse selskabers datterselskaber, er usikkerhed om værdiansættelse af investeringsejendomme. Usikkerheden kan være i både positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	356.316
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.280</u>	<u>92.512</u>
	<u>114.280</u>	<u>449.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>692.544</u>	<u>443.360</u>
	<u>692.544</u>	<u>443.360</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>51.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>51.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.654</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-8.654</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>42.846</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.360.507	1.819.944
Årets resultat	2.190.900	1.540.563
Udbytte	<u>-1.128.504</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>4.422.903</u>	<u>3.360.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.572.903</u>	<u>3.510.507</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
København 1 ApS	Furesø	100 %
Jysk Boligudlejning ApS	Furesø	100 %
CoRes Invest ApS	Furesø	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	12.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thea Holdings ApS	København	25 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.232.003	1.819.944
Resultatandel	2.190.900	1.540.563
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.128.504</u>
	<u>4.422.903</u>	<u>2.232.003</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.301.897	1.221.804
Årets overførte overskud eller underskud	-326.136	-48.411
Udbytte fra datterselskab	<u>0</u>	<u>1.128.504</u>
	<u>1.975.761</u>	<u>2.301.897</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har lavet krydskaution overfor datterselskaberne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 154 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Sand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-551370545226
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:26:58
Underskrevet med NemID

Jonas Sand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-551370545226
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 12:26:58
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 13:23:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c9c42e33MQSw52248993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.